
南阳市西湖牧原合成生物研究院量产实验基地陶瓷膜分离系统、超滤和纳滤膜系

统采购项目（二次） 中标候选人公示

（招标编号：HNZB2024210425）

       
公示结束时间：2024年 07月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]南阳市西湖牧原合成生物研究院量产实验基地陶瓷膜分离系统、超滤和纳滤

膜系统采购项目（二次）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：南京福林德环保科技有限公司，投标报价：246.000000万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：华盛流体分离科技（厦门）股份有限公司，投标报价：248.000000

万元，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：山东博纳生物科技集团有限公司，投标报价：222.000000万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(南京福林德环保科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(华盛流体分离科技（厦门）股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(山东博纳生物科技集团有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(南京福林德环保科技有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(华盛流体分离科技（厦门）股份有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(山东博纳生物科技集团有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(南京福林德环保科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(华盛流体分离科技（厦门）股份有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(山东博纳生物科技集团有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

/



三、其他

    河南省机电设备招标股份有限公司受南阳市西湖牧原合成生物研究院的委托，就南阳市

西湖牧原合成生物研究院量产实验基地陶瓷膜分离系统、超滤和纳滤膜系统采购项目（二次）

进行公开招标，按规定程序进行了评审工作，现就本次中标候选人公示如下：

一、项目名称及项目编号

1.1项目名称：南阳市西湖牧原合成生物研究院量产实验基地陶瓷膜分离系统、超滤和纳滤

膜系统采购项目（二次）

1.2项目编号：HNZB2024210425

二、评标信息：

评标日期：2024年 7月 17日

评标地点：河南省机电设备招标股份有限公司会议室

三、评标结果：

第一中标候选人：南京福林德环保科技有限公司

投标总报价：2460000.00元

第二中标候选人：华盛流体分离科技（厦门）股份有限公司

投标总报价：2480000.00元

第三中标候选人：山东博纳生物科技集团有限公司

投标总报价：2220000.00元

四、公告发布媒介：

本项目中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平

台》上公开发布。

五、本次招标联系事项：

招标人：南阳市西湖牧原合成生物研究院

地址：郑州市郑东新区商鼎路 110号 1号楼 16层

联系人：王主任

联系电话：18530047212

招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

联系地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号中科大厦（商务外环路与九

如路交叉口东南 200米）8楼 813室

联系人：任亚兰、马文杰



电话：0371-65928329   0371-86253369

邮箱：jdgf7c@163.com

六、提出异议的渠道和方式

    各投标人对上述中标候选人公示如有异议，请于发布之日起 3日内以书面形式向招标人

或招标代理机构提出质疑（并由投标人的法定代表人或其授权的代理人签字和加盖单位公

章），并由投标人的法定代表人或其授权的代理人携带本人身份证明原件一并递交（邮寄、

电报、传真件将不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期送达的或者未送

达指定地点或者未按规定要求提交的质疑函将不予受理。

2024年 7月 18日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：南阳市西湖牧原合成生物研究院                         

   地    址：郑州市郑东新区商鼎路 110号 1号楼 16层                                                 

   联 系 人：王主任                             

   电    话：18530047212                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号中科大厦（商务外环路

与九如路交叉口东南 200米）8楼 813室

   联 系 人： 任女士

   电    话： 0371－65928329

   电子邮件： jdgf7c@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T11:05:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T11:05:38+0800
	BJ
	ePolicy




